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Bratislavská vodárenská spoločnosť, 

EUROFLUID HYDRAULIK SR s.r.o.

Závodná 3/E 
821 06 Bratislava, Slovensko 
Prevádzka: Závodná 3/E, 821 06 Bratislava 
IČO: 31368476 IČ DPH: SK2020353159 
Tel./Fax:  
Web: https://eurofluid.sk Zápis v OR_ SR Mestský súd Bratislava III, 
oddiel: Sro, vložka č. 664: 

Penažný ústav: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

a.s.

Prešovská 48 

82646 Bratislava - mestská časť Ružinov 

Slovensko 

SWIFT: 
[ IČO: 35850370 IČ DPH : SK2020263432 ]

Dátum vystavenia: 09.01.2024 Spôsob dodania: PRÍJEMCA 
Plat. podmienky: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. 

Platnosť do: 23.01.2024 Variabilný symbol: 
 prevodový príkaz 

Prešovská 48, Bratislava - mestská časť Ružinov, 82646, Slovensko 

# 
Číslo artiklu 

1. 055281

2. 026738

3. 026496
4. 026554
5. 189821
6. 224266

7. 026697

8. Uvedenie do
pre

9. Dopravné
náklad

BRATISLAVA 

Váš dopyt:

Názov Množstvo MJ 

O+P Rýchlouplnač lisovacich čeľusti 1,000 ks 
PINZAH130CRB
O+P Skrinka s upinačom lisovacich čeľusti 1,000 ks 
DISPENSERH135144
O+P Lis na hadice elektrohydr.TUBH130EL 1,000 ks 
O+P Sada lisovacich nástrojov 18ks (10-73) 18,000 ks 
O+P Rezačka hadie TAGLTF2D 1,000 ks 
O+P SADA NA ČISTENIE A ÚDRŽBU 1,000 sada 
O+P Ovládaci pedál TUBKITDOPPIOPED 1,000 ks 

Ovládací pedál sa odporúča pri sériovej výrobe 
Značkovacie čeľuste musia byť pre každú sadu - čiže 18ks odporúčanie pre sériové zákazky 

Uvedenie a zaučenie obsluhy do prevádzky 3,000 
TUBH130EL
Dodatočná zľava 
Dopravné náklady do Bratislavy 1,000 

Cena : EXW Bratislava, bez DPH 
Dodací termín : 6-8 týždňov (mimo sviatkov), medzipredaj vyhradený, príp. podľa dohody 

Termín je len informatívny,upresnený bude v potvrdení objednávky. 
Platobné podmienky : podľa dohody 
Platnosť ponuky : 3 mesiace 

Cena MJ 
bez DPH 
780,880 

1 303,470 

9 355,670 
196,736 

2 829,660 
196,000 
383,200 

48,000 

145,000 

Obchodné podmienky sú zverejnené na internetovej stránke www.eurofluid.sk, prípadne ich na požiadanie zašleme. 
Všetky prvky sú až do úplnej úhrady faktúry majetkom spoločnosti Eurofluid Hydraulik SR s.r.o. Bratislava. 

Využite náš ESHOP na stránke https://eshop.eurofluid.sk a získajte dodatočnú zľavu. 

V prípade Vašich ďalších otázok, prípadne nejasností sa prosím obráťte na náš obchodný úsek. 

Závodná 3/E, 821 0 6  Bratislava 1 
NITRA 
Bratislavská 9, 949 O 1 N�ra 1 

ZVOLEN 

Celkom bez 
DPH 
780,88 

1 303,47 

9 355,67 
3 541,25 
2 829,66 

196,00 
383,20 

144,00 

-556,02
145,00
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BRATISLAVA 
Závodná 3/E, 821 06 Bratislava 

Odberateľ: 

1 NITRA 
Bratislavská 9, 949 01 Nttra 

Spolu bez DPH 

Vystavil: 

Mobil: 

E-mail: 

1 ZVOLEN 
Rákoš 9385/7, 960 01 Zvolen 

Ponuka 24100072 

18123,11 EUR 
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Prfloha č. 2 - Zoznam priamych subdodávateľov / Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri 
realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok - je 
potrebné vybrať jednu z motnostf podľa toho ó Zhotoviteľ uviedol alebo neuviedol subdodávateľov v 
ponuke 
Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba 
(tivnostnfk), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel pfsomnú zmluvu o plnenf určitej časti 
hlavnej zákazky. 

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy•: 

El nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

O sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

Meno a 
Adresa 

Identifikačné člslo 
priezvisko / 

pobytu 
alebo dätum 

Predmet 
P.č. Obchodné narodenia 

meno 
alebo (ak nebolo pridelené subdodävky 

alebo ni\zov 
sldlo 

identifikačné člslo) 

* Uchádzač označí jednu z možností.

Podiel 
plnenia 

(v%) 

, 1 

Oprävnenä osoba 
(meno a priezvisko, adresa 
pobytu, di\tum narodenia) 

(meno, priezvisko, funkcia, podpis 
osoby oprávnenej konať za Zhotoviteľa) 

Výzva na predloženie cenovej ponuky pre zákazku „Nákup hydraulického lisu pre DOOV" 




